
UCHWAŁA NR 1375 /2022 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie kwartalnej informacji dotyczącej wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego oraz 

udzielonych umorzeniach należności niepodatkowych w I kwartale 2022 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości: 

1) kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Krapkowickiego, zgodnie z kwartalnym 

sprawozdaniem o nadwyżce/deficycie Powiatu Krapkowickiego za okres od początku roku do dnia 

31 marca roku 2022 (Rb – NDS), stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały; 

2) w I kwartale 2022 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należności budżetowych, 

o których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla  …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

 Dariusz Willim   …………………… 

  

 

 

 

 

 


